
PLANTEL:

NOMBRE:

RFC: COHV861005REA

CARGA ACADÉMICA:  39 H.S.M.

TURNO: M

ASIGNATURAS SEM. GRUPO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES OBSERVACIONES

3 C
08:41-09:30          
10:01-10:50   

08:41-09:30          
10:01-10:50   

08:41-09:30          
10:01-10:50   

13:21-14:10 ____

3 D
10:51-11:40   
11:41-12:30

____ 13:21-14:10
07:00-07:50            
07:51-08:40

07:51-08:40         
08:41-09:30

5 B 13:21-14:10
07:00-07:50            
07:51-08:40

07:00-07:50
11:41-12:30               
12:31-13:20

10:01-10:50

5 C 12:31-13:20
10:51-11:40          
11:41-12:30

10:51-11:40          
11:41-12:30

____
12:31-13:20        
13:21-14:10

5 D
07:00-07:50            
07:51-08:40

____ 12:31-13:20
08:41-09:30         
10:01-10:50   

10:51-11:40   
11:41-12:30

TALLER DE  ROBÓTICA 5 D ____ 12:31-13:20 ____ ____ 07:00-07:50

LABORATORIO DE 
INVESTIGACIÓN

1 D ____ 13:21-14:10 07:51-08:40 10:51-11:40 ____

DOCENTE DEL PLANTEL                                                                                            DIRECTOR DEL PLANTEL  

 34 ALAN SAC´JUN

COLEGIO DE BACHILLERES DE CHIAPAS

DIRECCIÓN ACADÉMICA

SUBDIRECCIÓN DE DESARROLLO DOCENTE

DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN

OFICINA DE PLANTILLAS

LIC. VÍCTOR HUGO CORZO HERNÁNDEZ

PERIODO LECTIVO:  2025-A

HORARIO INDIVIDUAL PARA PERSONAL DOCENTE

 LIC. VÍCTOR HUGO CORZO HERNÁNDEZ                                                                   LIC. SERGIO SANTOS MORENO

GESTIÓN DE ARCHIVOS DE 
TEXTO / HOJA DE CÁLCULO 
APLICADO

SISTEMAS DE INFORMACIÓN / 
PROGRAMACIÓN

Barrio Aeropuerto, S/N.  Clave de Trabajo: 07ECB0079X

Poblado Alan Sac Jun, Mpio. Chilón, Chiapas. Cel. 961 25 5 61 32

www.cobach34alansacjun.edu.mx, correo: plantel34@cobach.edu.mx


