

COLEGIO DE BACHILLERES DE CHIAPAS

DIRECCIÓN ACADÉMICA

SUBDIRECCIÓN DE DESARROLLO DOCENTE

DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN

OFICINA DE PLANTILLAS



PLANTELE:

34 ALAN SAC' JUN

NOMBRE:

LIC. VÍCTOR HUGO CORZO HERNÁNDEZ

RFC:

COHV861005REA

CARGA ACADÉMICA:

39 H.S.M.

TURNO: M

PERIODO LECTIVO: 2025-A

HORARIO INDIVIDUAL PARA PERSONAL DOCENTE								
ASIGNATURAS	SEM.	GRUPO	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	OBSERVACIONES
GESTIÓN DE ARCHIVOS DE TEXTO / HOJA DE CÁLCULO APLICADO	3	C	08:41-09:30 10:01-10:50	08:41-09:30 10:01-10:50	08:41-09:30 10:01-10:50	13:21-14:10	—	
	3	D	10:51-11:40 11:41-12:30	—	13:21-14:10	07:00-07:50 07:51-08:40	07:51-08:40 08:41-09:30	
SISTEMAS DE INFORMACIÓN / PROGRAMACIÓN	5	B	13:21-14:10	07:00-07:50 07:51-08:40	07:00-07:50	11:41-12:30 12:31-13:20	10:01-10:50	
	5	C	12:31-13:20	10:51-11:40 11:41-12:30	10:51-11:40 11:41-12:30	—	12:31-13:20 13:21-14:10	
	5	D	07:00-07:50 07:51-08:40	—	12:31-13:20	08:41-09:30 10:01-10:50	10:51-11:40 11:41-12:30	
TALLER DE ROBÓTICA	5	D	—	12:31-13:20	—	—	07:00-07:50	
LABORATORIO DE INVESTIGACIÓN	1	D	—	13:21-14:10	07:51-08:40	10:51-11:40	—	

LIC. VÍCTOR HUGO CORZO HERNÁNDEZ
DOCENTE DEL PLANTEL



LIC. SERGIO SANTOS MORENO
DIRECTOR DEL PLANTEL

Barrio Aeropuerto, S/N. Clave de Trabajo: 07ECB0079X
Poblado Alan Sac Jun, Mpio. Chilón, Chiapas. Cel. 961 25 5 61 32
www.cobach34alansacjun.edu.mx, correo: planete34@cobach.edu.mx

El Colegio de Bachilleres de Chiapas protegerá y tratará los datos personales contenidos en la documentación oficial dentro de los términos establecidos en la "Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Chiapas" (LPDPPSOCHS) y de más normativas aplicables. Para mayor información puede consultar nuestro aviso de privacidad integral, mecanismos, medios y procedimientos disponibles para ejercer sus derechos ARCO a través de <http://www.cobach.edu.mx/avisos-deprivacidad.html>